АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от  23.07.2024г.  № 51

О внесении изменений в постановление администрации Старомеловатского сельского поселения от 25.04.2024 года № 37 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов»

Администрация Старомеловатского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных  служащих  администрации Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Старомеловатского сельского поселения № 37 от 25.04.2024 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области  и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1.  четвёртый  абзац подпункта «б» пункта 14 исключить.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Старомеловатского
сельского поселения 			                                        Мирошников В.И.